
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

DECRETO N°1.942 DE 06 DE MARÇO DE 2015 
(NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO PARA O EXERCÍCIO DE 

2015) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da Estância 

Climática de Analândia, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei 

DECRETA 

ARTIGO 10  - NOMEAR, a partir desta data, as servidoras públicas municipais, 

ANDREIA ALEXANDRE BENEVIDES QUADRADO, CELIA DONIZETE ASSONI 

NIARCHIZELLI e LUCIMAR DE FÁTIMA ANDRADE para comporem a COMISSÃO  

ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO  E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  para 

o exercício de 2015 e como substituto imediato no caso de impossibilidade 

ou impedimento de um dos nomeados o servidor Andre Luiz Bertole. 

ARTIGO 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e 

quinze. 

ROGÉRIO Z BARBOSA ULSON 

Prefeito Municipal 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática 

de Analândia, em 06 de março de 2015. 

ROGÉRIO LUIZ RBOS 

Pr 	ito Municipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

